ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПАВЛОВСКАЯ
РЕШЕНИЕ

28 августа 2022 года                                                                             №  28/223
О досрочном прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 39-36 с правом решающего голоса

В территориальную избирательную комиссию Павловская поступило заявление члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса, избирательного участка № 39-36 Костюкевич Оксаны Борисовны. В соответствии с пунктом «а» части 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Досрочно прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 39-36 с правом решающего голоса Костюкевич Оксаны Борисовны.
2. Считать утратившими силу решение территориальной избирательной комиссии Павловская от 17 августа 2022 года № 27/196.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель комиссии                                                                            А.В. Чиж
Секретарь комиссии                                                                         Е.А. Малушко